六盘水市农业投资开发有限责任公司
公开选聘总农艺师公告

    为进一步拓宽选人用人视野，改善领导班子专业结构，促进企业转型升级，贯彻德才兼备、以德为先的用人基本原则，坚持公开、公平、公正的用人导向，根据《市委组织部、市工业和信息化局关于进一步规范市属国有企业选聘高级管理人员的指导意见》规定，经市委组织部批准，六盘水市农业投资开发有限责任公司（以下简称“市农投公司”）面向社会公开选聘1名总农艺师，现将有关事项公告如下：
    一、选聘岗位、职责、薪酬待遇
   （一）选聘岗位及名额
    市农投公司1名总农艺师。
   （二）岗位职责
1.负责制定公司的技术工作计划或规划，制定技术措施；主持或参与科学试验及新成果引进试验和新技术推广工作，解决生产中的技术问题，并对实验结果和推广效果进行分析，做出结论。
2.对下属基地公司提出生产和科学技术上应采取的技术措施，解决生产中技术问题。
3.利用专业知识来解决农业问题并提高农产品之生产与农场之工作效率;对基地病虫害进行防治。
4.完成市农投公司党委会、董事会、总经理办公会交办的其他工作。
    二、选聘的基本条件与聘任资格
   （一）基本条件
1.拥护中国共产党领导，拥护社会主义基本政治制度，坚持社会主义办企方针；
2.具有良好的政治素质和职业素养，自觉维护企业和职工权益，遵纪守法，勤勉尽责，廉洁从业；
3.坚持维护党的民主集中制，顾大局识大体，善于集中正确意见，善于团结同志，包括团结与自己有不同意见的同志一起工作；
4.具有较强的文字功底、战略决策能力和经营管理能力，熟悉农业技术方面的工作，沟通协调能力较强，熟悉现代企业经营管理，熟悉企业运作模式。
（二）聘任资格
1.具有中华人民共和国国籍，年龄在50岁以下(1971年1月1日以后出生)；
2.大学本科及以上学历，具有一定的经营管理能力，农学类专业，具有农业相关专业领域国家相关行业管理部门颁发的中级以上执业资格或职称证书，具有6年以上工龄及4年以上行政事业单位或国有企业工作经历，履职记录良好，工作业绩突出；
3.具有正常履行职责的身体条件；
4.符合任职回避的有关规定。
（三）有下列情形之一者不得报名
    1.曾受过司法机关刑事处罚的；
    2.处于党纪政务处分规定的提拔使用影响期内的；
    3.涉嫌违纪违法正在接受有关机关审查尚未作出结论的；
    4.其他不宜报名参加的。
    三、选聘程序
    (一)报名
1.信息发布
在六盘水市人民政府网站、凉都先锋（凉都组工）网站、凉都人事人才网站、六盘水市工业和信息化局网站、市农投公司网站等公众平台公开发布选聘公告，公告发布时间为30个自然日，自信息发布之日起计算。
2.报名办法
公告自信息发布之日起30个自然日内，通过电子邮件方式，报名人员将本人近期白底电子照片、身份证、学历学位证书、专业技术职务（职业资格）证书、市农投公司公开选聘总农艺师报名登记表等资料电子版打包，发送发送至lpsnytz@163.com邮箱。若报名参加市农投公司公开选聘总农艺师人数不足3人，取消本次选聘工作。
    (二)资格审查
报名结束后，通知报名人员携带身份证、学历学位证书、专业技术职务（职业资格）证书、工作经历证明原件，到市农投公司进行资格复审和网上认证，对符合资格条件的初步人选提出建议。
   （三）确定考察对象
    对初步人选采取面试评审方式进行能力素质评估，由选聘工作领导小组根据选聘的基本条件和聘任资格制定能力素质评估方案组织面试评审。面试评审组成人员由选聘工作领导小组研究确定，实行现场评分制，根据初步人选得分排名取前3名作为拟考察对象，经市农投公司党委主要领导与市工业和信息化局党委主要领导及市纪委市监委第七派驻纪检监察组主要领导充分沟通后确定考察对象，实行差额考察。
    (四)组织考察
　　由选聘工作领导小组组织成立考察组，制定考察工作方案，发布考察预告，对考察对象进行考察。全面了解考察对象的政治素质或者政治倾向、专业能力、工作业绩、职业操守和廉洁从业等情况。
    (五)确定提名人选
    选聘工作领导小组根据考察情况向市农投公司党委汇报，市农投公司党委充分讨论后等额提出提名人选，通过六盘水市人民政府网站、凉都先锋（凉都组工）网站、凉都人事人才网站、六盘水市工业和信息化局网站、市农投公司网站等公众平台面向社会进行公示，公示时间不少于5个工作日。公示期满后，公示结果不影响聘任的，在市农投公司党委会决定聘任之前，报市工业和信息化局党委审批。
　　(六)董事会决定
　　市农投公司董事会按有关程序决定聘任人选。
　　(七)办理聘任手续
    由市农投公司履行聘用手续，签订聘用协议。聘任文件在签订后5个工作日内报市委组织部、市工业和信息化局党委备案，任职时间以聘用协议中的聘用时间为准。
 四、选聘人员管理
   （一）考核评价管理
对选聘的总农艺师实行年度考核评价和任期考核评价，由市工业和信息化局和市农投公司党委联合组织实施。年度和任期考核评价主要是根据聘用协议上约定的岗位职责和工作目标，考核其政治表现、履职情况、工作目标完成以及廉洁从业情况，确定考核评价结果。
   （二）实行差异化薪酬制度
由市农投公司与应聘人员参照市农投公司现任同层次高级管理人员薪酬标准协商薪酬方案，报市工业和信息化局党委审核备案，根据考核结果兑现薪酬。
   （三）实行聘任制
选聘的市农投公司总农艺师任期限每届聘任期为3年，聘任期满聘任关系自然解除。如需续聘，由市农投公司党委根据任期考核评价结果和下一任期经营目标，按程序报批后重新聘用。
   （四）档案管理
    对选聘的市农投公司总农艺师，实行契约化管理，选聘前为市农投公司干部职工的，保留其原干部管理层次；市场化选聘的总农艺师的人事档案交由人才服务中介机构保管。
    （五）实行常态化退出机制
凡出现下列情形的，市农投公司总经理予以解聘，并在作出解聘决定后报市委组织部、市工业和信息化局党委备案。
    1.经市农投公司党委考核未完成目标任务，不能胜任工作的；
2.聘期内有重大失误，造成严重损失或不良后果的；
3.身体状况不能胜任岗位工作需要的；
4.个人提出辞职请求的；
5.聘期内发生违纪违法行为的；
6.市农投公司党委认定的其他应予以解聘的情形。
面向社会公开招聘的市农投公司总农艺师，经考核不能胜任工作而被解聘的，解除劳动合同；其中，选聘前为市属国有企业干部职工的，可以降职使用，在市农投公司内安排其他适当工作，不同意市农投公司另行安置方案的，解除劳动合同。选聘的总农艺师要求离职的，需提前3个月通知市农投公司，双方按照聘用协议解除劳动合同。
五、其他
本《公告》由市农投公司人力资源部负责解释。
联 系 人：汤淑云  黄钰尧
联系电话：0858—8681703
联系邮箱：lpsnytz@163.com

附件：六盘水市农业投资开发有限责任公司公开选聘总农
      艺师报名登记表

                     六盘水市农业投资开发有限责任公司                       2021年2月18日

[bookmark: _GoBack]

附件：
六盘水市农业投资开发有限责任公司
公开选聘总农艺师报名登记表
编号：                                               填写日期：     年   月   日
	应聘岗位

	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	籍贯

	户  口
所在地

	专业技术职业技能任职资格

	参加工作时间

	政治面貌

	婚姻状况

	身份
证号

	学  历
学  位
	全日制
教  育

	毕业时间
院校及专业

	在职
教育

	毕业时间
院校及专业

	熟悉专业
及 特 长

	现工作单位及职务

	E-MAIL

	手机

	通信地址

	工作经历
	起止时间
	工作单位和部门
	职务
	证明人

	学习培训
经历
	（从大学起填写）

	本人曾受奖惩

	近五年主要业绩和专业技术成果简介

	家庭成员
	称谓
	姓名
	年龄
	政治面貌
	工作（或学习）单位和职务

	应聘人承诺以上内容的真实性，如有虚假，市农投公司拒绝录用。 应聘人签名：

	审核意见

	特别提示
	1. 市农投公司对本次应聘资料保密，未被录用者资料恕不退还；
1. 未受公司邀请者勿访。

地址：贵州省六盘水市红桥新区（六盘水市农业投资开发有限责任公司人力资源部）
邮编：553000   电话：0858-8681703
1